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Warszawa, dnia 11.01.2017 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180a 
04-464 Warszawa 
Reprezentujący:  
Gminę Czajków 
Czajków 39 
63-524 Czajków 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
 
 

 Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Czajków prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 
POTRZEBY GMINY CZAJKÓW” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które mailem w dniu 
10.01.2017 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z 
odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 4406 – 2017. 
 
 
Pytanie 1.  
Wykonawca prosi o usunięcie części zapisu §6 pkt 9 Projektu umowy, tj.: „Ponadto, w przypadku gdy 
Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym termin umowny ( koniec okresu 
rozliczeniowego stosowanego przez OSD) o 30 dni, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 
PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia. Zamawiający jest 
uprawniony do dokonania potrącenia wartości kary umownej z kwotami należnymi Wykonawcy z tytułu 
niniejszej Umowy, poprzez złożenie dodatkowego oświadczenia.” 
Odpowiedź 1. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w §6 ust. 9 Projektu umowy, 
zapis pozostaje bez zmian. 
 
Pytanie 2.  
Wykonawca prosi o usunięcie części zapisu §10 pkt 5 Projektu umowy. 
Odpowiedź 2. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisu w §10 pkt 5 Projektu umowy, 
zapis pozostaje bez zmian 
 
Pytanie 3.  
Wykonawca prosi o dopisanie do §10 pkt 2 Projektu umowy zapisu „ za wyłączną zgodą Wykonawcy”. 
Odpowiedź 3. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §10 pkt 2 Projektu umowy, 
zapis pozostaje bez zmian 
 
Pytanie 4.  
Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i czy w 
formularzu ofertowym należy uwzględnić cenę z wysokością podatku akcyzowego? 
Odpowiedź 4. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i cena w 
formularzu ofertowym powinna uwzględniać wysokość podatku akcyzowego. 
 

 

/-/ Rafał Burski  

      Pełnomocnik Zamawiającego  


